2023 年 2 月

お客様各位

FSX 株式会社

業務用リードペーパー リニューアルのご案内

拝啓 平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、日頃よりご愛顧いただいております「リードペーパー」につきまして、メーカーよ

りリニューアルの連絡が届いております為、下記の通りご案内させていただきます。

どうか諸事情をご賢察のうえご理解賜りまして、引き続きのご愛顧のほど、よろしくお願

い申し上げます。

敬具

記

1.対象商品    リードペーパー 中サイズ

         リードペーパー 大サイズ

 2.変更内容    ケース入り数 6 パック⇒8 パックに変更

          FSC 認証パルプ材に変更

3.変更時期    3 月以降在庫が無くなり次第、自然切替

         ※ケース入り数変更のため、ケース販売の金額は上がりますが、

          1 パック単価には変更ございません

以上